
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

  

„Dodávka ekonomických, majetkových a 

správních agend v rámci modernizace 

informačního systému v prostředí  

MěÚ Tachov“ 

 

ZMĚNA Č. 1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Zadavatel: 
 

Město Tachov, zastoupená starostou města p. Jiřím Stručkem 
se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov 

IČ  00260231 
 

osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních … p. Jiří Struček - starosta 

tel. 374 774 113 

osoba zmocněná k jednání ve věcech technických … p. Bohumil Žižka 

tel. 374 774 437 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky … Mgr. Kateřina Stuchlová 

tel. 374 774 134 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel 

zadávací dokumentace vyjma příloh č. 3 a 5… JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, JUDr. 

Poremská s.r.o., se sídlem Na Návsi 1/29, 620 00 Brno, IČ: 02116651, která je zástupcem 

Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 03045315, 

tel. 774033702 

zpracovatel příloh č. 3 a 5 … ML Strategy s.r.o., se sídlem Krátká 17, 345 62 Holýšov, IČ: 

03978427, tel. 739 499 417 

Příloha č. 2, vysvětlení č. 1 a změna č. 1 zadávací dokumentace zpracováno ve spolupráci 

JUDr. Poremská s.r.o. a ML Strategy s.r.o. 

 

Zadávací dokumentace obsahuje všechny podstatné informace, které byly obsahem a jsou 

výsledkem průzkumu trhu. Jedná se o Přílohu č. 5 Zadávací dokumentace – oslovení firem 

k účasti v průzkumu trhu a odpovědi firem. Na průzkumu trhu se podílely tyto osoby: 

Dodavatelé – vizte čl. Přílohu č. 5 Zadávací dokumentace a ML Strategy s.r.o. a město Tachov 

- Ing. Helena Červinková.  



 
 

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení podané přes elektronický nástroj dne 10. 8. 2017 

v 11:53:29 hod., mění zadávací dokumentaci takto: 

 

Text žádosti dodavatele: 

ZD Příloha číslo 3 Technická dokumentace veřejné zakázky Dodávka ekonomických, 

majetkových a správních agend v rámci modernizace IS v prostředí MěÚ Tachov  

 

bod 5.6 Dodávka a nastavení koncových zařízení  
 

Objednatel požaduje v rámci předmětu plnění dodávku 2 čteček pro inventarizaci. Uvedené 

"minimální požadavky" splňují bezdrátové snímače typu Zebra DS6878, které nemají vnitřní 

paměť, možnost instalace interní aplikace pro sběr dat, operují pouze v rozsahu vymezeném 

požadovanou normou Bluetooth v 2.1 a jejich typické použití je pro kancelářské aplikace v 

rámci jedné místnosti.  

Oproti tomu pro inventarizaci majetku v organizaci je potřeba použít tzv. mobilní terminál 

vybavený vlastní pamětí pro provoz interní aplikace pro sběr dat a pamětí pro ukládání dat, 

aby bylo možné provést operativní inventarizaci majetku v rámci celé organizace pouze s 

tímto mobilním snímačem bez nutnosti přemísťovat další prostředky výpočetní techniky po 

jednotlivých lokacích.  

 

Jsou uvedené minimální požadavky na čtečky pro inventarizaci majetku takto skutečně 

v pořádku a záměr je pořídit bezdrátový snímač bez vlastní paměti a aplikace pro sběr 

dat, nebo je požadována dodávka mobilních terminálů pro inventarizaci a bude nutné 

minimální parametry upravit?  
 

Změna zadávací dokumentace: 

Záměrem města Tachov (zadavatele) je pořídit v daném počtu koncová zařízení, která umožní 

provádět inventarizaci majetku a to „autonomní formou“, tj. v dané chvíli pouze s využitím 

tohoto zařízení, bez nutnosti přemísťovat další prostředky výpočetní techniky po jednotlivých 

lokacích.  

Technická specifikace v kapitole 5.6 Dodávka a nastavení koncových zařízení je tedy 

upravena následovně: 

Název zařízení Technická specifikace – minimální požadavky 

Čtečka (resp. ruční terminál 

pro inventarizaci majetku)  

Mobilní terminál pro operativní inventarizaci majetku, 

kompatibilní a funkční s dodávaným informačním 

systémem 

Bezdrátový digitální snímač čárového kódu 

Barevný dotykový LCD displej s podsvícením 

Klávesnice 

Komunikační rozhraní: USB 

Vlastní zdroj napájení (dobíjecí akumulátor) 

Ergonomické provedení (ideálně pistolová rukojeť) 

Odolnost vůči opakovanému pádu z výšky 1,0 metr 

Příslušenství: (1) základna pro nabíjení zařízení a přenos dat 

případně (2) napájecí zdroj pro nabíjení a kabely pro přenos 

dat do PC 



 
 

Dodavatel je povinen tuto změnu zapracovat do přílohy č. 3 Zadávací dokumentace - 

Technické podmínky a tuto opravenou přílohu použít pro vypracování nabídky. 

 

Zadavatel postupuje podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb. 

 

Zadavatel tímto mění lhůtu pro podání nabídek uvedenou v části C, bod 7. Zadávací 

dokumentace, která je zároveň lhůtou pro prokázání kvalifikace, a která v souladu s 

oznámením o zahájení zadávacího řízení (vizte opravenou přílohu č. 4 Zadávací 

dokumentace) skončí dne 29. 8. 2017 v 10.00 hodin. 

 

Otevírání nabídek se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Dne 11. 8. 2017 

 

 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 
 


		2017-08-14T19:02:57+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




